1

本溪高新区面向全市公开招聘的公告

按照《中共本溪市委 本溪市政府关于深化本溪高新技

术产业开发区体制机制改革的实施意见》部署安排，高新区

实行“管委会+公司”的管理模式，根据工作需要，现面向

全市机关事业单位、国有企业、金融机构等单位在职人员开

展公开招聘。现将有关事项公告如下：

一、此次招聘职位

本溪高新区管委会党政办公室、财政金融局、科技创新

局、营商环境局、招商局、土地事务服务局等部门主要负责

人（三级岗位）。

二、报名范围和条件

1.报名范围：

本溪市机关事业单位、国有企业、金融机构等单位在职

人员。

2.聘用条件：

实行与高新区发展相适应的干部人事管理制度，严格执

行“档案封存、员额总控、全员聘任、以岗定薪、绩效考核”

的管理模式。

（1）对招聘的体制内人员，由市委组织部、市人社局

会同高新区甄别身份，符合条件方可办理落编手续并按原级

别封存档案；试用期两个月，试用期内原单位的人事工资关

2

系、待遇不变。试用期考核合格的，按照有关规定办理调动

和聘用手续。

（2）对招聘的企业、金融机构等部门的人员，采取合

同制管理，签订劳动合同。合同期限三年，试用期六个月。

试用期表现优秀的，可以提前转正，予以正式聘用；合格的，

按期转正予以正式聘用；不合格的，试用期间可以解除聘用。

3．报名人员应当具备下列资格条件：

（1）政治立场坚定、政治素质过硬，深刻领悟“两个

确立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、

做到“两个维护”。

（2）具有良好的业务素质，品行端正，实绩突出，群

众公认。

（3）近 3 年年度考核没有基本称职以下等次。

（4）具有公开招聘职位要求的工作能力和任职经历，

具有实职正科任职经历的优先聘用。

（5）具有全日制大专或大学本科及以上文化程度。

（6）具有正常履行职责的身体条件和心理素质。

（7）符合公开招聘职位要求的其他资格条件。

（8）法律法规规定的其他条件。

4．具有下列情形之一的，不得参加应聘：

（1）被开除中国共产党党籍的。

（2）被依法列为失信联合惩戒对象的。

3

（3）涉嫌违纪违法正在接受有关专门机关审查调查尚

未作出结论的。

（4）受到诫勉、组织处理或者党纪政务处分等影响期

未满或者期满影响使用的。

（5）新录用乡镇公务员在乡镇机关工作未满 5 年的（含

试用期）。

（6）按照有关规定，到艰苦边远地区以及定向单位工

作未满最低服务年限或者对转任有其他限制性规定的。

（7）法律法规规定的其他情形。

三、报名程序

（一）职位查询：

职位、职位资格条件等情况，详见《职位信息表》

（二）报名时间：

2024 年 11 月 6 日至 2024 年 11 月 20 日。采取网上报名

的方式，每位报考人员只能选择一个职位，将报名材料电子

版发送至指定邮箱 bxgxqzzb2024@163.com。

（三）提交材料：

（1）《本溪高新区招聘报名登记表》（附件 2，照片处需

为本人近期免冠正面证件照）。

（2）个人履历报告一份，详细介绍本人学习经历、各

阶段工作岗位职责、工作亮点、取得的成就等。

（3）有效期内二代居民身份证（正反面）、学历和学位

mailto:bxgxqzzb2024@163.com。

4

证书、学信网认证材料，归国留学人员需提供教育部留学服

务中心出具的国外学历学位认证书。

（4）获得荣誉的证明材料。

以上材料需报考人员提供 PDF 格式电子扫描件，形成的

图片要清晰、完整，《本溪高新区招聘报名登记表》、个人履

历报告需另提供 WORD 形式电子版，所有电子件需打包上传，

文件名格式为：报考岗位序号+岗位名称+姓名。

报名实行诚信承诺制度，报名者填报的信息应真实有效。

本次公开招聘不收取报名费。

四、资格审查

招聘单位将严格按照公告及岗位资格条件，对报名者资

格进行全方位多维度审查确认，包括身份、学历学位、个人

基础信息、履历材料、业绩、工作经验、荣誉成就等信息，

并进行讨论、研判，重点审查评估与拟聘用的目标岗位匹配

程度。资格审查贯穿招聘全过程，一经发现报名者不符-合

报考岗位要求或弄虚作假的，随时取消应聘资格。资格审查

结果将以电话、邮件等方式通知。

五、面试

面试方式不固定，主要采取结构化面试的方式。重点考

评人选的组织能力、应变能力、语言表达能力、综合分析能

力及解决复杂问题能力等，面试满分为 100 分。

六、体检和考察

面试结束后，根据成绩由高到低的顺序，确定体检和考

5

察对象。

七、公示、备案、办理相关手续

根据职位要求和考察情况，高新区党工委集体讨论、择

优确定拟聘用人员，并分别在本单位网站和拟聘任人员原单

位进行公示。公示期为 3 个工作日。

公示期满，对没有问题或者反映问题不影响任用的，按

照有关规定程序和时间节点办理聘用手续；对反映有严重问

题并查有实据的，取消其聘用资格。

报名咨询电话：15941464189

附件 1：《面向本溪市公开招聘职位信息表》

附件 2：《本溪高新区招聘报名登记表》

本溪高新技术产业开发区管理委员会

2024 年 11 月 5 日